

Juni 2011

Her er litt av det som rører seg i laget for tida.

Fylkeskappleik i Valldalen:



Ca 20 vaksne og barn deltok i de forskjellige tevlingane, fordelt over lørdag og søndag.

De fleste av oss reiste inn til hyttene vi leide på Krogebakk allereie fredagskvelden. Der hadde vi en kjempekoselig kveld saman, med godt humør og mye medbrakt mat og godteri. Laurdagen gikk med til å opptre for mange av oss, samt til å mende oss med andre deltakarar på "lokalet". Seinare samla vi oss i hyttene til en matbit, før de fleste av oss dro til "lokalet" på kveldens dansefest. Det var veldig kjekt, spesielt for de minste som overhodet ikkje ble trøtte... Søndag var det opp for fleire deltagelser.

Resultatmessig kom vi ikkje helt i teten med alt vi deltok i, men det viktigaste er å delta og ha det moro.



Sindre markerte seg med å vinne i sin klasse på hardingfele. Hipp hurra for han ☺

Konsserter:



Som før om åra, har Solfrid fått til et konsertprogram i sommar også. Dette er en viktig del av laget sitt "innkomme". Håper at alle møter opp så ofte det lar seg gjøre.

Dato for konsserter:

10.mai, 6.juni, 7.juni og 13.juni, er utført.

De neste gjenstår:

Torsdag 30.juni, Onsdag 17.august, Torsdag 8.september, Lørdag 10.september, Mandag 19.september.



Mokurs:

Laget har som tradisjon å sende medlemmer på sommarkurs til Mo. Dette blir videreført også i år.

Nybegynnerkurs:

Svein Are kommer til å flytte til Bergen for en periode, men har heldigvis lovet å komme heim for å holde et nybegynnerkurs i september. Det betyr at vi må planlegge litt. Lage plakatar, samt promotere oss på diverse skoler.

Dette er noe vi må tenke på og jobbe masse med. Flott om noen kan komme med ideer og forslag.

Sommeravslutning:

Onsdag 15.06.2011 var det sommeravslutningsfest på Fiskerstranda.

Vi var heldige og fikk en mild og fin kveld. Til og med sola viste seg fram en god stund. Vi grilla og spiste mykje god medbrakt mat, som alle rundhånda lot smake av kvarandre fra. Etterpå vart det både trekkspel og hardingspel, song og dans. Under kyndig veiledning av Helene, vart det leik med både store og små, saman på plenen. Om noen glei på det våte graset og fikk litt grønske på buksebaken, vart det bare moro av.

Trur alle hadde en fin kveld.

Styremøte:

Styret har hatt kontinuerlig styremøte en gang i måneden hittil i år.

Ålesund Spelemannslag har øvinger på Vardehuset hver onsdag fra kl.17.30 til 20.30.

Vi samlest igjen i august for nye utfordringer i sang, dans og spel.

Før det, så ønsker styret alle saman: EN RIKTIG GOD SOMMAR OG FERIE.

Så: HJERTELIG VELKOMMEN TILBAKE til høsten med ny giv og glede.

v/Bente